Заседание комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению федеральных государственных

гражданских служащих Территориального органа

Федеральной службы государственной статистики по

Челябинской области и урегулированию конфликта интересов

Основанием для проведения заседания Комиссии является п.п. «в»

п. 16 Положения о комиссиях по соблюдению требований к служебному

поведению федеральных государственных гражданских служащих и

урегулированию конфликта интересов, утвержденного Указом Президента

Российской Федерации от 1 июля 2010 года N 821 (в ред. Указа Президента

Российской Федерации от 19 сентября 2017 года № 431).

13  мая 2022 года в 09 часов 30 минут состоялось Заседание Комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению федеральных

государственных гражданских служащих Территориального органа

Федеральной службы государственной статистики по Челябинской области и

урегулированию конфликта интересов (далее – Комиссия).

На заседании Комиссии был рассмотрен следующий вопрос:

 Об определении перечня должностей, замещение которых влечет за

собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера федеральных государственных

гражданских служащих Челябинскстата, а также сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их

супруг (супругов) и несовершеннолетних детей  на официальном сайте

Челябинскстата в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»

за 2021 год.

По итогам заседания Комиссия решила:

       Представить руководителю Челябинскстата на согласование проект

перечня должностей, замещение которых влечет за собой размещение на

официальном сайте Челябинскстата в информационно –

телекоммуникационной сети «Интернет» сведений о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера федеральных

государственных гражданских служащих Челябинскстата, а также сведений о

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей за 2021 год.

       Окончательное решение принял руководитель Челябинскстата:

  Согласованный  перечень должностей, замещение которых влечет за

собой размещение на официальном сайте Челябинскстата в информационно –

телекоммуникационной сети «Интернет» сведений о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера федеральных

государственных гражданских служащих Челябинскстата, а также сведений о

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей за 2021 год

разместить на официальном сайте Челябинскстата.

                                                 ____________